OF. CIRCULAR Nº 23 / 2024 - DCO/FPF-PA  Belém-PA., 13 de junho de 2024.

AOS
CLUBES PARTICIPANTES DA COPA PARÁ DE FUTEBOL
MASCULINO SUB-17 / 2024 - REGIÃO METROPOLITANA

O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL
– DCO/FPF-PA, no uso de suas atribuições, vem através deste, informar que o sorteio da
COPA PARÁ MASCULINO SUB-17/2024 acontecerá na próxima 2ª-feira, dia 17/06/2024, na
FPF-PA, às 09:30 am. Este sorteio será transmitido pelo canal da FPF-PA, na plataforma
Youtube. A FPF-PA convida os participante desta competição a estarem presentes ou assistir
de forma on-line.

Atenciosamente,

Delciraldo da Silva Araújo Filho
            Diretor do DCO/FPF/PA.

www.fpfpara.com.br
dco@fpfpara.com.br

http://www.fpfpara.com.br/
mailto:dco@fpfpara.com.br